dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2017 roaa.
Mo3unuun CeBepeHmn
daMmunus, MuMs, OTYECTBO byraes AHaTtonuin Cepreesmny

HomMmep B peecTpe uneHos POO 002058

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

21.12.2007

yneHos POO

Iop. MU0
Homep P u OO1BLEeKT OLeHKMm,

3aKJsloumBLLee DaTta .
oTyeTa HanpaBJseHue Bupg onpepensemMmon

LOroBop Ha cocTaBJieHUA
06 KBaNncpuKauMoHHOro CTOMMOCTH

nposepeHue oTyeTa
oueHKe aTTectaTta

OLL,eHKM
001 000 "AHenb" 10.01.2017 Ywepb PbIHOYHas CTOMMOCTb
002 00O "AHenb" 13.01.2017 ABTOMObOUIb PbIHOYHas CTOMMOCTb
003 000 "AHenb" 17.01.2017 KBapTupa PbIHOYHaa CTOMMOCTb
004 000 "AHenb" 19.01.2017 AKLUN PbIHOYHas CTOMMOCTb
005 000 "AHenb" 19.02.2017 KeBapTupa PbIHOYHas CTOMMOCTb
006 000 "AHenb" 27.02.2017 KomMHaTa PbIHOYHas CTOMMOCTb
007 000 "AHenb" 30.01.2017 KBapTupa PbIHOYHaa CTOMMOCTb
008 000 "AHenb" 01.02.2017 KBapTupa PbIHOYHaa CTOMMOCTb
009 000 "AHenb" 02.02.2017 KeBapTupa PbIHOYHas CTOMMOCTb
010 00O "AHenb" 06.02.2017 KomMHaTa PbIHOYHas CTOMMOCTb
011 000 "AHenb" 07.02.2017 KBapTupa PbIHOYHaa cTONMOCTb
012 000 "AHenb" 09.02.2017 KBapTupa PblHOYHaa cTOMMOCTb
013 000 "AHenb" 08.02.2017 KBapTupa PblHOYHaa cToMMOCTb
014 000 "AHenb" 14.02.2017 AKLUN PbIHOYHas CTOMMOCTb
015 000 "AHenb" 14.02.2017 AKLUN PblHOYHAsA CTOUMOCTb



016

017

018

019

020

021

022

023

024

025

026

027

028

029

030

031

032

033

000 "AHenb"

000 "AHesb'

000 "AHenb'

000 "AHenb'

000 "AHenb'

000 "AHenb'

000 "AHenb'

000 "AHenb'

000 "AHenb'

000 "AHenb'

000 "AHenb'

000 "AHenb'

000 "AHenb'

000 "AHenb'

000 "AHenb'

000 "AHesb'

000 "AHenb'

000 "AHenb'

13.02.2017

15.02.2017

15.02.2017

17.02.2017

22.02.2017

01.03.2017

27.02.2017

14.03.2017

02.03.2017

17.03.2017

15.03.2017

22.03.2017

23.03.2017

27.03.2017

28.03.2017

28.03.2017

30.03.2017

31.03.2017

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

3eMeNbHbIN y4acToK

3eMesibHbIN Y4acTOK U A0M

CasnoH KpacoTb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

om

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

3eMesbHbIN y4acToK

KBapTupa

PbIHOYHas CTOMMOCTb

PblHOYHada CTOMMOCTb

PbIHOYHaa cToMMOCTb

PbIHOYHas CcTOMMOCTb

PbIHOYHas CTOMMOCTb

PbIHOYHasa CTOMMOCTb

PbIHOYHaa cToMMOCTb

PbIHOYHas cTOMMOCTb

PbIHOYHas CTOMMOCTb

PbIHOYHasa CTOMMOCTb

PbIHOYHaa cToMMOCTb

PbIHOYHaa CTOMMOCTb

BoccTaHoBUTENbHAA
CTOUMOCTb

PbiIHOYHas cTOMMOCTb

PbIHOYHas CTOMMOCTb

PblHOYHaga CTOMMOCTb

PbIHOYHaa cTOMMOCTb

PbIHOYHas cTOMMOCTb



