Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2017 года.							
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		<b>Сведения</b> Бугаев Анатолий Сергеевич					
					002058		
		21.12.2007					
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
001	000 "Анель"	10.01.2017	Ущерб	Рыночная стоимость			
002	000 "Анель"	13.01.2017	Автомобиль	Рыночная стоимость			
003	000 "Анель"	17.01.2017	Квартира	Рыночная стоимость			
004	000 "Анель"	19.01.2017	Акции	Рыночная стоимость			
005	000 "Анель"	19.02.2017	Квартира	Рыночная стоимость			
006	000 "Анель"	27.02.2017	Комната	Рыночная стоимость			
007	000 "Анель"	30.01.2017	Квартира	Рыночная стоимость			
008	000 "Анель"	01.02.2017	Квартира	Рыночная стоимость			
009	000 "Анель"	02.02.2017	Квартира	Рыночная стоимость			
010	000 "Анель"	06.02.2017	Комната	Рыночная стоимость			
011	000 "Анель"	07.02.2017	Квартира	Рыночная стоимость			
012	000 "Анель"	09.02.2017	Квартира	Рыночная стоимость			
013	000 "Анель"	08.02.2017	Квартира	Рыночная стоимость			
014	000 "Анель"	14.02.2017	Акции	Рыночная стоимость			
015	ООО "Анель"	14.02.2017	Акции	Рыночная стоимость			

016	000 "Анель"	13.02.2017	Квартира	Рыночная стоимость
017	000 "Анель"	15.02.2017	Квартира	Рыночная стоимость
018	000 "Анель"	15.02.2017	Квартира	Рыночная стоимость
019	000 "Анель"	17.02.2017	Земельный участок	Рыночная стоимость
020	000 "Анель"	22.02.2017	Земельный участок и дом	Рыночная стоимость
021	000 "Анель"	01.03.2017	Салон красоты	Рыночная стоимость
022	ООО "Анель"	27.02.2017	Квартира	Рыночная стоимость
023	ООО "Анель"	14.03.2017	Квартира	Рыночная стоимость
024	ООО "Анель"	02.03.2017	Квартира	Рыночная стоимость
025	ООО "Анель"	17.03.2017	Земельный участок	Рыночная стоимость
026	ООО "Анель"	15.03.2017	Квартира	Рыночная стоимость
027	ООО "Анель"	22.03.2017	Квартира	Рыночная стоимость
028	ООО "Анель"	23.03.2017	Дом	Восстановительная стоимость
029	ООО "Анель"	27.03.2017	Квартира	Рыночная стоимость
030	ООО "Анель"	28.03.2017	Квартира	Рыночная стоимость
031	ООО "Анель"	28.03.2017	Квартира	Рыночная стоимость
032	ООО "Анель"	30.03.2017	Земельный участок	Рыночная стоимость
033	ООО "Анель"	31.03.2017	Квартира	Рыночная стоимость